[image: GERBG]
3
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.02.2016	                                                                                    № 82/42
г. Киров
О внесении изменений в некоторые постановления Правительства
Кировской области
В целях актуализации административных регламентов предоставления государственных услуг в связи с изменениями в областном законодательстве Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области               от 26.03.2013 № 201/144 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги по выдаче заключений о сумме вложений в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 03.07.2013 № 215/393, от 21.07.2015 № 49/405) следующие изменения:
1.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги по выдаче заключений о сумме вложений в течение отчетного либо налогового периода для применения в течение текущего налогового периода ставки по налогу на имущество организаций 0%, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 1.
1.2. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».
1.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
2. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 16.04.2013 № 205/208 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Предоставление информации о состоянии плодородия почв на земельных участках и динамике его изменения, в том числе полученной по результатам агрохимического и фитосанитарного обследования почв» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/405) следующие изменения:
2.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Предоставление информации о состоянии плодородия почв на земельных участках и динамике его изменения, в том числе полученной по результатам агрохимического и фитосанитарного обследования почв», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 2.
2.2. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».
2.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
3. Внести в постановление Правительства Кировской области               от 16.04.2013 № 205/209 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Выдача заключений по результатам рассмотрения споров, возникающих при осуществлении деятельности в области племенного животноводства» (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской области от 21.07.2015 № 49/405) следующие изменения:
3.1. Утвердить изменения в Административном регламенте предоставления государственной услуги «Выдача заключений по результатам рассмотрения споров, возникающих при осуществлении деятельности в области    племенного животноводства», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению № 3.
3.2. В пункте 2 слово «Департаменту» заменить словом «Министерству».
3.3. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области, министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской области Котлячкова А.А.».
4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.10.2015.
Губернатор –
[bookmark: _GoBack]Председатель Правительства
Кировской области    Н.Ю. Белых
image1.png